

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 605

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 22/02/2018

Señor(es):
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1236549871262	XILOFONO	1		\$18.900		\$18.900
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.190		\$3.190
1236549871262	RESMA OFICIO	1		\$3.490		\$3.490
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$690		\$690
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$990		\$990
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$990		\$990
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$990		\$990
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$990		\$990
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$990		\$990
7807265000140	CUADERNO COLLEGE C.HORIZ.80hj ISOFIT	1		\$690		\$690
1236549871262	FORRO COLLEGE	7		\$200		\$1.400
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
3100003668669	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	1		\$1.190		\$1.190
3100003668669	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	1		\$1.190		\$1.190
3100003668669	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	1		\$1.190		\$1.190
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.190		\$2.380
7807265983092	CUAD.MUSICA 1/2 PAUTA PROARTE	1		\$690		\$690
8711295267277	SET PINCELES 15unidades REDONDOS-PLANOS	1		\$2.900		\$2.900
1236549871262	CROQUERA OFICIO	1		\$2.890		\$2.890
7807265069185	SEPARADOR OFICIO ISOFIT	1		\$790		\$790
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
7807245019001	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGAREX	1		\$1.490		\$1.490
7800143151606	CONTENEDOR PLASTICO	1		\$3.900		\$3.900
7807265015144	TEMPERA PROARTE 12 colores	1		\$1.590		\$1.590
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	2		\$290		\$580
7891360577638	LAPICES 12col.FABER CASTELL TRIANGULAR	2		\$990		\$1.980
8000825265006	LAPICES PASTEL GIOTTO OLEO 12 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
17806505130156	CINTA EMBALAJE	1		\$490		\$490
000012190164	MASKING 18MM 40MTS	2		\$690		\$1.380
3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	2		\$690		\$1.380
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	6		\$690		\$4.140
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	3		\$890		\$2.670
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	1		\$150		\$150
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$890		\$890
4100017564000	MEZCLADOR 6 POSICIONES	1		\$490		\$490
7501214974567	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	1		\$690		\$690
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	1		\$690		\$690
1236549871262	SET PINCEL X3	1		\$750		\$750
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$250		\$750

000000130028	BOLSA CUADRILLE COLORES SURTIDOS	1	\$1.490	\$1.490
9555022836447	PUSH PINS HAND 30unidades	1	\$690	\$690
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	1	\$890	\$890
8000825036354	TEMPERA GIOTTO 250ML VERDE	1	\$1.690	\$1.690
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1	\$690	\$690

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$68.857
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.083
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$81.940